47, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Campos Bicudo, nº 98, cj. 

61/62 (a “Hix Investimentos”), vem por meio desta comunicar que, nesta data, veículos de 

investimento geridos pela Hix Investimentos (“Fundos”) adquiriram 966.247 (novecentas e 

sessenta e seis mil, duzentas e quarenta e sete)  ações ordinárias de emissão da WESTWING 

COMÉRCIO VAREJISTA S.A. (“Companhia” ou “Westwing”), em leilão realizado nesta data no 

ambiente de negociação da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, representativas de 

aproximadamente 8,70% do capital social da Companhia, o que corresponde à participação

[...]

48.392.830/0001-38, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida 

Cidade Jardim, nº 400, 12º, conjunto 121 (a “BlueOak”), vem por meio desta comunicar que, 

nesta data, veículos de investimento geridos pela BlueOak (“Fundos”) adquiriram 735.953 

(setecentas e trinta e cinco mil, novecentas e cinquenta e três)  ações ordinárias de emissão da 

WESTWING COMÉRCIO VAREJISTA S.A. (“Companhia” ou “Westwing”), em leilão realizado nesta 

data no ambiente de negociação da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, representativas de 

aproximadamente 6,62% do capital social da Companhia, o que corresponde à participação